



REPUBLICA DE HONDURAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE YAMARANGUILA



SOLICITUD DE COTIZACION N° 0618

Señor: Ferreteria Java

Sírvase favor brindarnos cotización sobre los siguientes artículos

Entregado en: Semane Yamaranguila

No.	Detalle	Cantidad	Precio Unitario	Valor Total
1.-	Cemento	442	25	110700
2.-	Arena	43 m ³	850	36550
3.-	Grava	13 m ³	850	11050
4.-	Ladrillo Patoñ	7676	8	61408
5.-	Alambre Anosre	146	18.5	2701
6.-	Varilla Corrugada 5/8 leg	125	135	16800
7.-	Varilla Corrugada 1/2 leg	27	210	5670
8.-	Varilla lisa 1/4 leg	452	60	27120
9.-	Clavos 2 pleg	30	17.5	525
10.-	Clavos 3/4 pleg	45	17.5	787.5
11.-	Clavos 4 pleg	45	17.5	787.5
12.-	= 01 =			
13.-				
14.-				
15.-				
16.-				
17.-				273,499

Condiciones pago y otros: De contado

Lugar y Fecha 24-05-2018

